

Cenová nabídka - stavební opravy římsy - Senovážné

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Otlučení římsy odhad	20	m2	146,00 Kč	2 920,00 Kč
2	Oparava římsy omítkou odhad	20	m2	693,00 Kč	13 860,00 Kč
3	Penetrace pod nátěr - pouze římsa	41	m2	35,00 Kč	1 435,00 Kč
4	Nátěr římsy -	41	m2	263,00 Kč	10 783,00 Kč
5	Přesun hmot nad 10m	2,9	t	1 253,00 Kč	3 633,70 Kč
6	skládka uložení odpadu a suti-stavba	1	soub	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
7	Montáž lešení	275	m2	60,00 Kč	16 500,00 Kč
8	Doprava lešení	1	soub.	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
9	Demontáž lešení	275	m2	40,00 Kč	11 000,00 Kč
10	Nájem lešení	275	m2	25,00 Kč	6 875,00 Kč
Celkem cena bez DPH					75 606,70 Kč
DPH 21%					15 877,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					91 483,70 Kč

podpis oprávněné osoby :

dne: